TOTAL A PAGAR:

$292
(DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 09 SEP 22

CORTE A PARTIR:
10 SEP 22

ISMAEL HERNANDEZ S
GUADALAJARA S N
CUERNAVACA Y COATZINTLA
A M QUIRASCO TIHUATLAN. C.P. 92900
COATZINTLA, VER

NO. DE SERVICIO : 820750401861
RMU : 92900 75-04-17 XAXX-010101 001 CFE

[...]

Su Pago 292.00-
Total $292.02

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 09 SEP 2022 12:04:52 hrs. BLVD LAZARO CARDENAS ESQ. BLVD. RUIZ CORTINEZ S/N COL. FLORES MAGON POZA RICA
POZA RICA VERACRUZ MEXICO 93340

92900 75-04-17 XAXX-010101 001 CFE
01 820750401861 220909 000000292 2

34DJ01A023492170 Repartir

$292
(DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

del 22 ABR 22 al 23 JUN 22 304 $292.00 $292.00

del 21 FEB 22 al 22 ABR 22 305 $329.00 $329.00

del 22 DIC 21 al 21 FEB 22 335 $383.00 $383.00

del 25 OCT 21 al 22 DIC 21 337 $383.00 $383.00

del 23 JUN 21 al 25 OCT 21 701 $352.00 $352.00